PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
Secretaria-Geral da Presidência

PORTARIA 277/2023/SGP - Manaus, 25 de abril de 2023.

Autoriza,  do E. Tribunal Pleno, oAd Referendum
deslocamento da Excelentíssima Desembargadora Ruth

 Barbosa Sampaio e da  Juíza do Trabalho Selma Thury
 Vieira Sá Hauache à cidade de Brasília.

O VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª

REGIÃO, no exercício da Presidência Desembargador do Trabalho LAIRTO JOSÉ VELOSO, no

uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO as informações constantes do E-SAP DP-5142/2023,

R E S O L V E:

Art. 1º Autorizar, Ad referendum do E. Tribunal Pleno, o deslocamento da

Excelentíssima Desembargadora do Trabalho RUTH BARBOSA SAMPAIO à cidade de

Brasília/DF, a fim de participar da Celebração dos 80 anos da CLT, nos  dias  03 e

04/05/2023, sem ônus para este Tribunal, considerando como trânsito os dias 02 e 05/05/2023.

Art. 2º Autorizar o deslocamento da  Juíza do Trabalho SELMA THURY VIEIRA

SÁ HAUACHE à  cidade de  Brasília/DF, a fim de participar da Celebração dos 80 anos da CLT,

nos  dias  03 e 04/05/2023, sem ônus para este Tribunal, considerando como trânsito os dias 02 e

05/05/2023.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente
LAIRTO JOSÉ VELOSO
Desembargador do Trabalho

ht
tp
://
es
ap
.tr
t1
1.
ju
s.
br
:8
0/
ge
st
ao
-e
sa
p/
va
lid
ad
e?
v=
55
90
47
8d
-a
5f
a-
40
ee
-b
5f
1-
37
4e
4a
ea
a4
09

Vice-Presidente do TRT da 11ª Região,
no exercício da Presidência

ht
tp
://
es
ap
.tr
t1
1.
ju
s.
br
:8
0/
ge
st
ao
-e
sa
p/
va
lid
ad
e?
v=
55
90
47
8d
-a
5f
a-
40
ee
-b
5f
1-
37
4e
4a
ea
a4
09